Приложение № 1

к Порядку ведения учета заявлений граждан,

нуждающихся в получении садовых

и огородных земельных участков

Председателю Комитета по управлению

имуществом Администрации города Новошахтинска

от_________________________________________

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающего________________________________
________________________________________________

(адрес регистрации по месту жительства)

___________________________________________

контактный телефон__________________________

Заявление
Прошу предоставить земельный участок для ведения (садоводства, огородничества) (нужное подчеркнуть) в связи с __________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Указать основание. В том числе преимущественное право на получение садовых или огородных земельных участков в соответствии с  действующим законодательством)
Довожу до Вашего сведения, что постоянно проживаю на территории города Новошахтинска.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия  документа, удостоверяющего личность гражданина.

2. Копия документа, подтверждающего преимущественное право гражданина на получение садовых или огородных земельных участков в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.

Подтверждаю достоверность представленных персональных данных.

Против проверки представленных мной сведений не возражаю.

/_____________/

______________________________

(подпись заявителя)

     (Ф.И.О. заявителя)

Документы принял и сверил с оригиналом:

«___» ______________20_____г.

/________________/

______________________________

(подпись должностного лица)

                          (Ф.И.О. должностного лица)

Управляющий делами

Администрации города

  Ю.А. Лубенцов